Pruza i  wierszem.
Czartor. —  Jagiell.

—  In Nomine Domini Amen. Quae- 
stio Physica De Concursu causae Pri
mae cum Causis 2dis liberis ex L 1- 
bro 8 ° Physicorum Arist. Tex. 33 et 35 
desumpta sub felicis mo Regimine Ma- 
gnifici Perillustris et Admodum Rudi 
DD. M. Stanislai Philipowie Sacr. Theo
log. Doctoris et Professoris Colleg. Ma- 
ioris Senioris Patris Ecclesiarum Col
legiatarum S. Floriani ad Cracouiam 
Decani Curelouiensi Seholast i-.i Paro- 
chial m Premykoviensis Praepositi, in 
Igołomia Curati, Contubernij Starnige- 
liani et Aiumnatus Roszczeviani Provi- 
soris, Studii Generalis Almae Univers  ̂
Cracov. Procancella1- 1 et Vigilantissi- 
mi Ractons. Per M. Valentinum Fran- 
cbi Philosoph. Doctorem et Professo
rem Ecclesiae Collegiatae Sandecensis 
Prir.iicerium Seminano Academico Dioe- 
cesani Vice Praefectum Publicum Sa
cra Authoritate Apostolicae Notarium 
pro loco in Collegio Minoii obtinendo 
publice ad disputandrm in lectorio CC 
DD. Theologorum exposita. Cracoviae 
tvüis Universitatis anno Domini 1751, 
fol. k. 1. Ossol.

—  Rese.-iptum gratiae ad instanti'irn 
orbis ex signatura caelesti impetratum 
D. Joannes Cantius Confessor, Regni 
Poloniae et M. D. Litv. patronus, Al
mae Vniversitads Crac. Patriarcha , S 
T. Doctor et Professor. Redeurte annua 
suae festivitatis die in Ecclesia Colle- 
giata ae Doctorali S. Annae praesente 
Illustrissimorum hospitum Corona, ad 
Sacra Lipsana per me M. Valentinum 
Joannem Cantium, Franchi, AA. LL. 
et pbilosopb. Doctore, ejusdemq. Pro
fessorem , publicum Sacra Autbcntate 
Apostolica Notarium. in forma ora
toria demoTiStratus Anno Donum 
M.D.CC.XLVIII. Die vero Solis 24.
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Mensis Octobru. Cracoviae typis Colle- 
gii Soc. oesu. folio, 10 arkuszy.

Na odwr. str. tyt. herb Jelita, a pod nim 
4 wiersze lac. podpisał Józef Jan Kanty 
ja  Łukowicy Sendzimir syn Burgrabiego 
trakowa., uczeń poetyki. Przypisał proza 

Tom. Zamojskiemu Ordjnatowi Wojew. 
lubels.

ołuczkow. Statuta 401.
Dzików —  Jagiell. —  Ord. Zamojs.

FR AN  'HIS (Ue) Lauretus, Neapoli- 
tańczyk. Controversiarum tam inter Epi- 
scopoh et reguläres, quam inter regulä
res et laicos. Opus in duas partes divi- 
sum. In priori, quidquid ex sucJ Con- 
cilij Trideiitini decretis, constitutionibus 
summornm Pontitieum, et determina- 
tionibns apostolicis, de suis fontibus 
verbatim exscriptis, ordinariae iurisdi- 
cP'oni triouitur. Quidquid etiam, circa 
illam indec! ,um adbue, occurrere solet 
in d es; per varias quaestiones, ex gra- 
vijsimorum authorum sententia , plene 
et pland resolvitur. In posteriori, pon- 
troversiae, quae inter reguläres et lai- 
cos, circa acquisitionem, retentionenQ 
et recuperationem bonorum I mouentur 
iil omni foro, accuratissimd enueleantur, 
Cum indicibus loeupletisimis: quoruno 
primus quaestiones decisas; alter res no
tatu dignas facillime demonstrat. Au- 
thore Laureto de Francbis Neapou- 
tano, Sacrae Theologiae J. V. Doct. 
Prot. Apost. Vicario generali Avenio- 
nensi. Cum licentia superiorum. Ave- 
nioue ex tvpograpbia J. Bramcreau 
Anno 1632. Deinde Crac. in officina 
Andreae Petricovij S. R. M. typogra- 
phi Anno M.D.C.XLIII. (1643). w 4ce, 
du 30 k. nlb., str. 390 oraz spisu 7 
kart nlb.